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WI.271.1.2025.KA                 Śmigiel, 06.02.2025 r. 

 

 

Wykonawcy ubiegający  

się o udzielenie zamówienia  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO – ORLIK 2012 w Śmiglu”. 

 

Ilekroć w piśmie będzie użyte słowo „ustawa” dotyczyć ono będzie ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający 

przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do ww. postępowania w dniu 04.02.2025 r. wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Wymiana siatki ogrodzeniowej od strony piłkochwytów wraz z oczyszczeniem i usunięciem 

krzewów. Proszę o podanie wysokości tej siatki czy może być łączona? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że wysokość siatki wynosi 4 m i może być łączona – wpleciona.  

 

Pytanie nr 2 

Proszę wyjaśnić. [Punkt Trybuny]. Dostawa i montaż krzesełek do istniejących stopni. Skoro 

są istniejące stopie to proszę podać rozstaw otworów do mocowania krzesełek. Proszę napisać 

także czy krzesełko przykręcone było śrubą metryczną czy na jakiś kołek lub dybel? Czy można 

wykorzystać istniejące mocowania krzesełek czy trzeba będzie wszystkie nowe mocowania 

zastosować? Oraz czy w tych istniejących stopniach jest możliwość zamontowania nowych 

mocowań, np.: kołków? Jeśli starych się nie wykorzysta. Wówczas krzesełka będą 

przestawione o te mocowania. Nie będą w już tych samych miejscach. Proszę dokładnie opisać 

jak zamawiający przewidział wymianę krzesełek? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie jest to wymiana siedzisk, tylko montaż nowych siedzisk  

do istniejących stopni betonowych. Koszt materiału do zamontowania krzesełek po stronie 

Wykonawcy. Istniejące stopnie betonowe nie mają otworu do montażu siedzisk. Montaż 

siedzisk do betonowego podłoża za pomocą kołków rozporowych lub śrub.  
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W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 

 

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

 

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                      /-/ Marcin Jurga  


